
 Interclubs Comité 27 D4
Feuille de rencontre

Date : Dimanche 29 mars 2026
Heure : 11:00:00
Lieu : Saint-André-de-l'Eure
Poule C - J6

Dis. Ord. Ter.
Stade Porte Normande (27-SPN-2) Badminton Val De Reuil Louviers (27-BVRL-5) Score Victoires Sets Points

Licence - Nom Prénom Clt Cote Licence - Nom Prénom Clt Cote Set 1 Set 2 Set 3 H V H V H V

SH1

SH2

SH3

SD1

DH1

DD1

DX1

Totaux

Capitaines / Officiel 06503067 - GAUTHIER Jerome 07448600 - SELZERE Fanny

Remarques et
signatures  

Bonus / Malus

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

